[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 от
	19.10.2018
	                                                                     №
	76

пос. Октябрьский
О внесении изменений в постановление администрации

Ейского сельского поселения Ейского района от 27 января
2016 года № 10 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги
 «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»
В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года                № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ейского сельского поселения Ейского района                                          п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Ейского сельского поселения Ейского района от 27 января 2016 года № 10 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» следующие изменения:
пункт 2.4. раздела 2. Стандарт предоставления муниципальной услуги, изложить в новой редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.

Муниципальная услуга предоставляется в срок не более чем 11 рабочих дней со дня поступления заявления и прилагаемых к нему документов (при их наличии).
В случае предоставления заявления через многофункциональный центр срок предоставления муниципальной услуги исчисляется со дня передачи многофункциональным центром заявления и документов (при их наличии), в Администрацию.»;
пункт 3.2. раздела 3. Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, изложить в новой редакции:
«3.2. Перечень административных процедур, выполняемых при предоставлении услуги:
2

приём заявления и прилагаемых к нему документов, регистрация заявления, выдача заявителю расписки в получении заявления и документов (1 рабочий день);
рассмотрение заявления и представленных документов, направление запросов в порядке межведомственного взаимодействия, осмотр местонахождения объекта адресации (при необходимости) (6 рабочих дней);
подготовка постановления о присвоении (изменении), аннулировании адреса объекту недвижимости или (и) решения об отказе в присвоении объекту адресации или аннулировании адреса (2 рабочих дня);
выдача (направление) постановления о присвоении (изменении), аннулировании адреса объекту недвижимости или (и) решения об отказе в присвоении объекту адресации или аннулировании адреса (2 рабочих дня).».

2. Общему отделу администрации Ейского сельского поселения Ейского района обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ейского сельского поселения Ейского района в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Ейского сельского поселения

Ейского района
 А.И. Билецкий